
MTDK A/S designer og producerer transportløsninger til danske vognmænd, og vi er specialiserede i at udvikle 
trailere, anhængere/påhængsvogne, sættevogne, kærrer m.fl. Vi har værksted og administration i Randers direkte 
ved motorvejen, hvor vi beskæftiger ca. 25 dygtige og værdsatte medarbejdere. På værkstedet opbygges, 
færdiggøres og serviceres egne produkter, ligesom vi også laver reparationer for vores kunder. 
 

  Marts 2026 

 
 

Trailermekaniker / Opbygger søges hos MTDK 

Vil du arbejde med opbygning og reparation af kvalitetstrailere til det danske transportmarked 
– i et værksted med højt til loftet, frihed under ansvar og stærkt sammenhold?  
Så er det måske dig, vi mangler hos MTDK. 

 
Om jobbet 
Du bliver en del af vores værksted, hvor du arbejder med opbygning og klargøring af nye 
trailere samt reparationer og tilpasninger for vores kunder. Vi laver ikke bremsere, så dit fokus 
vil være på opbygning, montage og tekniske løsninger. Hverdagen er varieret og praktisk, og vi 
går op i at levere solide løsninger med høj kvalitet. Tonen er uformel, tempoet er godt, og vi 
hjælper hinanden, når der er travlt. 

 
Hvem er du? 

→ Har erfaring som trailer-, lastvogns-, landbrugs-, personvognsmekaniker, smed eller 
elektromekaniker 

→ Har kendskab til montage og reparation af køretøjer. 
→ Er faglig dygtig, løsningsorienteret og sætter en ære i et veludført arbejde. 
→ Er en teamplayer, der kan arbejde i højt tempo og holde overblik, men samtidig også 

kan arbejde selvstændigt. 
→ Har et godt humør og trives med en god portion værkstedhumor – ligesom os. 
→ Ekstra plus (ikke krav) hvis du har kendskab til sporing, EBS-programmering 

(Wabco/Knorr) og fejlfinding på el/hydraulik. 
 
Vi tilbyder 
Et spændende og alsidigt job med god opbakning fra både værkfører og kollegaer. Fleksible 
arbejdstider, løn efter kvalifikationer, pension, sundhedsforsikring og madordning – samt et 
stærkt kollegialt fællesskab med sociale arrangementer flere gange om året. 

 
Interesseret? 
Så tøv ikke med at kontakte værkfører Jørgen Fauerbye på tlf. 23 24 25 21. Eller send en kort 
beskrivelse om dig selv til jfa@mtdkas.com. Læs mere om MTDK på: www.mtdkas.com. 
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